
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 19 marca 2014 r. 

Poz. 19 
 

ZARZĄDZENIE Nr 13 

M N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  R O Z W O J U 1 )  

z dnia 11 marca 2014 r. 

w sprawie określenia liczby ławników kadencji w latach 2014–2016 dla izb morskich 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 1 grudnia 1961 r. o izbach morskich (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 69, poz. 599, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następującą liczbę ławników kadencji przypadającej w latach 2014–2016 dla: 

1) Odwoławczej Izby Morskiej – 83; 

2) Izby Morskiej w Gdańsku – 127; 

3) Izby Morskiej w Szczecinie – 80. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Minister Infrastruktury i Rozwoju: wz. A. Zdziebło

   

    

 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej - gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Infrastruktury i Rozwoju (Dz. U. poz. 1391). 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. 

Nr 228, poz. 1368, z 2012 r. poz. 1068 oraz z 2013 r. poz. 852. 


		2014-03-19T09:11:58+0100
	Karolina DEMSKA


		2014-03-19T09:21:33+0100




